支付其他与筹资活动有关的现金 - - -

筹资活动现金流出小计 - 1,600.00 -

筹资活动产生的现金流量净额  1,670.00 -1,600.00 -

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 - - -

五、现金及现金等价物净增加额  -127.21  -12.65  -489.19

加：期初现金及现金等价物余额  347.76  360.41  849.60

六、期末现金及现金等价物余额  220.55  347.76  360.41

六、收购人与挂牌公司的关联关系

本次收购前，收购人未直接或间接持有挂牌公司股份或表决权。收购人及收

购人的在册股东、董事、高级管理人员与挂牌公司及其控股股东、实际控制人、

董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系或一致行动关系。

15

七、收购人董事、高级管理人员情况

截至本报告书签署日，收购人董事、高级管理人员基本情况如下：

姓名 职位 性别 国籍 长期居住地
其他国家或

地区居留权

王睿 董事长 男 中国 武汉 无

张舟 董事 男 中国 武汉 无

张明洪 董事 男 中国 武汉 无

严世章 董事 男 中国 武汉 无

涂志凌 董事 男 中国 武汉 无

张小颖 董事 女 中国 武汉 无

姚欣 董事、总经理 男 中国 武汉 无

朱飞 副总经理 男 中国 武汉 无

方飞帆 副总经理 男 中国 武汉 无

徐文东 副总经理、财务负责人 男 中国 武汉 无

截至本报告书签署日，上述人员最近两年内未受过行政处罚（与证券市场明

显无关的除外）、刑事处罚，不涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁，

不存在未按期偿还大额债务、未履行承诺的情况、被中国证监会采取行政监管措

施或受到证券交易所纪律处分的情况。

16

第三节  本次收购的基本情况

一、本次收购的方式

2026 年 2 月 5 日，创信股份与省建筑设计院、百年监理等各方签署了附生

效条件的《创信工程咨询股份有限公司发行股份及购买资产协议》，创信股份拟

向省建筑设计院发行 51,150,980 股股份购买其持有的百年监理 95%股权，发行

价格为 1.02 元/股，发行总额为 5,217.40 万元，发行完成后占创信股份总股本的

49.25%。

本次收购完成后，收购人合计控制创信股份 49.25%的股份。收购人成为创

信股份的第一大股东及控股股东，湖北省国资委成为创信股份实际控制人。

二、本次收购前后相关权益变动情况

本次收购前后，创信股份股权结构变化情况如下表：

序号 股东名称

收购前 收购后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1
湖北省建筑设计院

有限公司
- - 51,150,980 49.25%

2 阳南 36,802,150 69.82% 36,802,150 35.43%

3

成都创信壹号商务

咨询合伙企业(有

限合伙)

6,025,811 11.43% 6,025,811 5.80%

4

成都创信叁号商务

信息咨询合伙企业

(有限合伙)

3,003,977 5.70% 3,003,977 2.89%

5 吴敏 1,455,300 2.76% 1,455,300 1.40%

6 陈建蓉 1,447,490 2.75% 1,447,490 1.39%

7

成都创信贰号商务

咨询合伙企业(有

限合伙)

1,100,000 2.09% 1,100,000 1.06%

8 何川 855,000 1.62% 855,000 0.82%

17

本次收购前，创信股份控股股东及实际控制人为阳南，持股比例为 69.82%；

为创信股份控股股东和实际控制人。

本次收购后，收购人直接持有创信股份 51,150,980 股，占创信股份总股本

的 49.25%，成为公司的第一大股东及控股股东；湖北省国资委将成为公司的实

际控制人。

三、本次收购的批准及履行的相关程序

（一）本次收购已履行的批准及相关法律程序

1、收购人的批准和授权

2025 年 12 月 22 日，省建筑设计院党委会审议通过《关于对创信工程咨询

股份有限公司增资扩股并取得其控制权的议案》。

2025 年 12 月 22 日，省建筑设计院高管会审议通过《关于对创信工程咨询

股份有限公司增资扩股并取得其控制权的议案》。

2025 年 12 月 29 日，联投集团党委会审议通过《省建筑设计院关于对创信

工程咨询股份有限公司增资扩股并取得其控制权的议案》。

2025 年 12 月 29 日，联投集团总经理办公会审议通过《省建筑设计院关于

对创信工程咨询股份有限公司增资扩股并取得其控制权的议案》。

2026 年 01 月 12 日，百年监理出具股东决定，股东省建筑设计院同意本次

交易方案。

2025 年 12 月 29 日，本次交易涉及国资相关的评估报告均已完成在联投集

团的评估备案。

9 杨黔蜀 758,020 1.44% 758,020 0.73%